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Lublin, dnia 28.08.2024 r.

znak sprawy: A-2401-40/2024
WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:
Dostawa energii elektrycznej do obiektów Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie przy ul. Doświadczalnej 4

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, działając                 na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w związku z wpłynięciem pytań dot. treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ), udostępnia treść pytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1:

SWZ Rozdział XVII. 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego).
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający przychylając się do wniosku Wykonawcy dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej za pomocą podpisu elektronicznego.
Pytanie nr 2:

SWZ Rozdział XVIII 
Wykonawca wnosi o odstąpienie od zabezpieczenia i usunięcie zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy w całości i wprowadzenie zapisu o treści: „Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 3 

Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 1 ppkt 1.3. 
Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistych zużyć PPE ujętych w postępowaniu w ostatnich 18 miesiącach. Ponadto zgodnie z ustawą z dnia 07.10.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127) wprowadzono obowiązkowy cel 10% zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej od 01.12.2022 r. do 31.12.2023 r. w jednostkach sektora publicznego wyszczególnionych w ww. ustawie. Prosimy o analizę czy wprowadzone działania powodujące redukcję zapotrzebowania na energię elektryczną w okresie od 01.12.2022 r. - 31.12.2023 r. będą mieć przełożenie na zmniejszenie jej zużycia w kolejnych latach i zostały uwzględnione w postępowaniu. Prosimy wziąć pod uwagę także istniejące i planowane źródła wytwarzania energii, których praca wpływa lub wpłynie na zmniejszenie konsumpcji energii w punkcie poboru, w którym zostało zainstalowane takie źródło. W przypadku nie uwzględnienia powyższego prosimy o dokonanie korekty wolumenu wskazanego w postępowaniu przetargowym.
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną podane w Załączniku nr 1 do SWZ.
Pytanie nr 4 

Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 1 ppkt 1.4. 
Zwracamy się z prośbą o oszacowanie wolumenu ujętego w postępowaniu zgodnie z rzeczywistym poborem energii i zmianę tolerancji energii, którą Zamawiający planuje i zobowiązuje się odebrać od Wykonawcy na +/- 10 % tj. na zgodną z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych art. 455 pkt 2 w przypadku zamówień na dostawy.
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający odsyła do zapisów pkt. 1.4 Załącznika nr 1 do SWZ.
Pytanie nr 5: 

Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3 
Prosimy o informację, czy Zamawiający przekaże wydany przez OSD dokument potwierdzający możliwość świadczenia usługi dystrybucji i określenia parametrów technicznych dostaw dla mikroinstalacji oraz następujące dane: 

1. Adres PPE 

2. Nazwa PPE 

3. Przeznaczenie obiektu 

4. Grupa taryfową (obowiązująca grupa taryfowa powinna być zgodna z grupą taryfowa na umowie dystrybucyjnej oraz na bieżącej fakturze za usługi dystrybucyjne) 

5. Deklarowane zużycie energii w MWh (I strefa/całodobowo; II strefa; III strefa; IV strefa; łącznie) 

6. Cykl rozliczeniowy 

7. Aktualna moc umowną 

8. Deklarowana moc umowną 

9. Moc źródła oraz rodzaj źródła 

10. Datę uruchomienia źródła
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający, zgodnie z wnioskiem Wykonawcy, przekaże dane potrzebne do sporządzenia umowy.
Pytanie nr 6: 

Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3 
Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy - § 1 ust 5 
Informujemy, że zgodnie z ustawą o odnawialnych źródłach energii prosumentem energii odnawialnej jest odbiorca końcowy wytwarzający energię elektryczną na potrzeby własne w odnawialnym źródle energii (mikroinstalacji tj. instalacji o mocy poniżej lub równej 50 kW) w sytuacji, gdy nie stanowi to przeważającej działalności gospodarczej. Rozliczanie punktów prosumenckich w takim przypadku odbywa się na zasadach określonych w rozdziale 2 ustawy o odnawialnych źródłach energii (net-billing). Aby było możliwe zrealizowanie takiego rozliczenia prosimy o wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy po przetargu regulującego odbiór energii od Klienta na zasadach net-billing lub wyrażenie zgody na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy dla punktów, w których wytwarzana jest energia.
Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że ewentualna zgoda na zawarcie aneksu może być podjęta wyłącznie po zapoznaniu się z projektowanymi zapisami przedstawionymi przez Wykonawcę.
Pytanie nr 7: 

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy - § 5 ust 2 
Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy §9 ust 1 a) 
Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany podatku VAT i podatku akcyzowego oraz przepisów praw, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o zmianę zapisu do treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.
Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 8: 

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy - § 6 ust 1 
Prosimy o wykreślenie zapisu „Wartość wynagrodzenia Wykonawcy w miesięcznym okresie rozliczeniowym wynosić będzie nie więcej niż 50% wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 3.”
Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę i pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 9: 

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy - § 6 ust 3 
Wykonawca informuje, że zgodnie z przepisami Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, jak również generalnych umów dystrybucyjnych, podmiotem odpowiedzialnym za terminowe przekazywanie danych pomiarowo-rozliczeniowych jest OSD. Ponadto, systemy informatyczne wykonawców mogą nie posiadać możliwości automatycznej weryfikacji otrzymania danych od OSD, w związku z czym powiadomienie Zamawiającego o braku danych pomiarowych może być niemożliwe do realizacji. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów, a pozostawienie jedynie zapisu, iż „Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych, przekazanych przez OSD za dany okres rozliczeniowy.”
Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 10: 

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy §6 ust 5 
Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę. Nawet w przypadku faktur wystawionych drogą elektroniczną, nie ma gwarancji, że Zamawiający otrzyma ją w dniu wystawienia. W związku z powyższym zwracamy się z prośba o zmianę zapisu do treści: „Należności wynikające z faktur płatne będą w formie przelewu bankowego na rachunek bankowy Wykonawcy podany każdorazowo na prawidłowo wystawionej fakturze, w terminie do 30 dni, licząc od daty wystawionej faktury”.
Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 11:
Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy §7 ust 1 
Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie frazy „(…) pomimo uprzedniego powiadomienia Zamawiającego przez Wykonawcę na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy z powodu zwłoki w płatności i wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności Wykonawcy”. Bez zawnioskowanej zmiany zapis jawi się jako nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień bowiem obejmuje ochroną zamawiającego nie będącego odbiorcą w gospodarstwie domowym, bez powodu, tak jak ochrona przewidywana prawem wyłącznie dla odbiorcy w takim gospodarstwie domowym.  

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 12: 

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy §7 ust 6 
Wykonawca zwraca się z prośbą o rezygnację z zapisów dotyczących kar umownych. Jednocześnie wnosimy o dostosowanie postanowienia do zasady równości stron stosunku cywilnoprawnego poprzez jego modyfikację do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Zaznaczamy, że zapis ten w obecnym kształcie wpływa na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie przekładać się na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 13: 

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy §7 ust 6 pkt 2 
Zwracamy uwagę, że określona przez Zamawiającego wysokość kar umownych, zdaniem Wykonawcy może zostać uznana jako kara rażąco wygórowana, co umożliwi jej podważenie na drodze sądowej, zgodnie z art. 484 §2 Kodeksu cywilnego. Możliwość podważania wysokości kary umownej nie tylko narazi strony umowy na koszty postępowania sądowego, ale wiąże się także z niepewnością co do praw i obowiązków stron. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z prośbą o usunięcie kwestionowanych zapisów.
Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 14: 

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy §7 ust 9 
Zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową. Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, w związku z czym, dla potrzeb ich prawidłowego udokumentowania, nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich udokumentowania jest nota obciążeniowa. Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu.
Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 15: 

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy §9 ust 2-9 
Informujemy, że ceny energii elektrycznej zakupionej na Towarowej Giełdzie Energii, zaproponowane w złożonej ofercie, pozostają niezmienne do zakończenia umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Dlatego też, wszelkie późniejsze zmiany cen energii elektrycznej będącej przedmiotem umowy pozostawałyby bez związku z wynagrodzeniem Wykonawcy i w ten sposób nie zachodzi ustawowa przesłanka do zawarcia w umowie postanowień dotyczących zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację istniejących zapisów poprzez dodanie poniższych oświadczeń: 1. "Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia, o której mowa w ….. Umowy, nie będzie miała zastosowania, w przypadku gdy Wykonawca dokonał zakupu energii elektrycznej z góry, dla okresu zamówienia od 01.01.2025. Wobec powyższego, zmiana cen energii elektrycznej nie będzie miała wpływu na wartość przedmiotowego zamówienia." 2. "Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu energii elektrycznej w wysokości …. % wolumenu wskazanego w dokumentacji przetargowej na okres od 01.01.2025 do zakończenia umowy".
Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 16: 

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy §10 ust 1 
Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu „…po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.
Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę i pozostawia zapisy bez zmian. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że Załącznik nr 1 do SWZ w pkt. 2.3 brzmi: „Umowa na dostawę energii elektrycznej wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku, lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Dostawcy, zawarciu umów dystrybucyjnych i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.
Pytanie nr 17: 

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy §15 
Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie informacji czy Beneficjent w przypadku wnoszenia zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej, przyjmą gwarancję wystawioną w formie elektronicznej, podpisaną podpisami kwalifikowanymi?
Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający w ślad za zapisami Rozdziału XVIII SWZ wskazuje, że taka forma jest dopuszczona.
Pytanie nr 18: 

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy §15 
Czy w trakcie trwania umowy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę formy zabezpieczenia?
Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zgodnie z art. 451 ust. 1 ustawy Pzp „W trakcie realizacji umowy Wykonawca może dokonać zmiany formy zabezpieczenia na jedną lub kilka form, o których mowa w art. 450 ust.1.”
Pytanie nr 19:
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?
Odpowiedź na pytanie nr 19:
Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.
Pytanie nr 20:
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy: 
a) danych dla każdego punktu poboru: 
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 
- grupa taryfowa ; 
- planowane roczne zużycie energii; 
- numer ewidencyjny PPE; 
- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego; 
b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo energetyczne; 
- dokument nadania numeru NIP; 
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. 
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedaży najpóźniej w dniu podpisania umowy.
Pytanie nr 21:

Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ pkt 3 

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy §1 ust 5 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu podpisania umowy na odbiór energii elektrycznej do 10 dni roboczych.

Odpowiedź na pytanie nr 21:
Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę i pozostawia zapisy bez zmian, jednocześnie uznając siedmiodniowy termin jako wystarczający.
Pytanie nr 22:

Zamawiający określa możliwość wypowiedzenia umowy z zachowaniem 14 dniowego terminu. Informuję, że zakończenie sprzedaży na platformie trwa 21 dni, co uniemożliwia zachowanie 14 dniowego terminu.
Odpowiedź na pytanie nr 22:
Zamawiający zmienia treść § 8 ust. 6 wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 4 do SWZ i nadaje mu brzmienie: „Zamawiający może rozwiązać Umowę za 21-dniowym wypowiedzeniem w przypadku niedotrzymania warunków Umowy przez Wykonawcę, a w szczególności: niedotrzymania obowiązku utrzymania stałości cen w okresie obowiązywania umowy z zastrzeżeniem postanowień § 9 Umowy.
Pytanie nr 23:

Załącznik nr 4 do SWZ wzór umowy §15 
Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający w dniu rozstrzygnięcia postępowania lub w następnym dniu roboczym przekaże Wykonawcy informację o adresie mailowym (w przypadku gwarancji wystawianej w formie elektronicznej) wraz ze wskazaniem osoby z imienia i nazwiska (w przypadku gwarancji wystawianej w formie tradycyjnej), na które mają zostać przesłane dokumenty potwierdzające udzielenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (gwarancje bankowe) ?

Odpowiedź na pytanie nr 23:
Tak, Zamawiający informuje, że wnioskowane dane zostaną przekazane.
Pytanie nr 24:

SWZ Rozdział XVIII pkt 4 
Prosimy o dodanie zapisu: „Zabezpieczenie wniesione w pieniądzu, zamawiający przechowuje na oprocentowanym rachunku bankowym. Zamawiający zwraca zabezpieczenie wniesione w pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wykonawcy”

Odpowiedź na pytanie nr 24:
Zamawiający informuje, że wnioskowane przez Wykonawcę zapisy zostały uwzględnione w Rozdziale X SWZ, a także w ustawie Pzp, do których SWZ odsyła. W związku z powyższym nie ma potrzeby modyfikacji w tym zakresie.
II. ZMIANA TREŚCI SWZ
Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie (zmiany dla ułatwienia porównania z pierwotną treścią SWZ zaznaczono kolorem zielonym):
Zmiana nr 1:
Zmianie ulegają ustępy 1 i 2 rozdziału XII SWZ „TERMIN ORAZ SPOSÓB SKŁADANIA OFERT, TERMIN OTWARCIA OFERT”, które w miejsce dotychczasowej treści otrzymują treść:
1. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT:

1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć elektronicznie                                        za pośrednictwem Systemu https://ipanlublin.ezamawiajacy.pl w zakładce „OFERTY”
- w terminie do dnia 16.09.2024 roku do godziny 12:00, w sposób wskazany w rozdziale VIII SWZ

O terminie złożenia oferty w formie elektronicznej decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie. 

2. TERMIN OTWARCIA OFERT:

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.09.2024 roku o godzinie 12:30.
2) Otwarcie ofert złożonych na Platformie dokonywane jest poprzez ich odszyfrowanie i otwarcie ofert.
Pozostałe zapisy bez zmian.
Zmiana nr 2:
Zmianie ulega ustęp 1 rozdziału XI „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert, tj. do dnia 15 października 2024 roku.
Pozostałe zapisy bez zmian.

Zmiana nr 3:
Zmianie ulega § 8 ust. 6 wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 4 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

6. Zamawiający może rozwiązać Umowę za 21-dniowym wypowiedzeniem w przypadku niedotrzymania warunków Umowy przez Wykonawcę, a w szczególności: niedotrzymania obowiązku utrzymania stałości cen w okresie obowiązywania umowy z zastrzeżeniem postanowień § 9 Umowy.
W pozostałym zakresie treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia załączono do dokumentacji niniejszego postępowania.

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania.
Załączniki:
1. Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy (wersja jednolita, zmiany zaznaczone kolorem zielonym)
Kierownik Zamawiającego
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